Sodertaljefotbollen

1933 - OK
Tisnarbro IF
Claestorps SK
Sjoholms IF
Havla SK
Simonstorps IF
Nygards SK
Forssa IF

1934 - OK
Andebols SK
Tisnarbro IF
Simonstorps IF
Claestorps SK
Havla SK
Nygards BK
Forssa IF
Sjoholms IF

1935 - OK

Andebols SK

Simonstorps IF

Nygards BK

Claestorps SK

Tisnarbro IF

Forssa IF

Hdévla Utgick efter 1 match

1936 - OK
Strangsjo AIK
Claestorps SK
Andebols SK
Tisnarbro IF
Forssa IF
Simonstorps IF
Nygards BK

Tisnareserien

2021-04-12

Tisnareserien bildades vid ett méte i Toltorp sondagen den 23/4 1933

Sasongen 1938 laggs serien ned.

Verkar uppsta 1944-45 Har hittat fragment av en 4-lagserie. Vet dock inte om serien fardigspelades

1937
Tisnarbro IF
Claestorps SK
Forssa IF
Havla SK
Andebols SK
Nygard
Strdngsjo AIK
Simonstorps IF

1938 - OK
Tisnarbro IF
Claestorps SK
Forssa IF
Marsjo-Byle GIF

1944-45

Havla SK
Tisnarbro IF
Blankbacken
Strangsjo AlK 2

1946

Tisnarbro IF
Claestorps SK 2
Andebols SK
Varmbols GolF 2
Héavla SK

Utgatt
Utgatt

24/8 1931 méts Nygdrd och Sjéholm i en match
refererad i SLT 25/8
Bord Innebdra att féreningarna fanns redan da.

Nygirds sportklubb vann i sdndags
Over Sjoholms .IF med 8—2 (3—2).
Matchen spelades vid Nygiard i Floda
socken. ®



Sodertaljefotbollen

NO Vs WN R

1933 Tisnareserien

Tisnarbro IF
Claestorps SK
Sjéholms IF
Havla SK
Simonstorps IF
Nygards SK
Forssa IF
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12
12
12
12
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Tisnarbro IF
Claestorps SK
Sjoholms IF
Havla SK
Nygards SK
Simonstorps IF
Forssa IF

Anmarkning:

1933 - Tisnareserien

Tisnarbro IF
Claestorps SK
Sjéholms IF
Havla SK
Nygards SK
Simonstorps IF
Forssa IF

1
- 27 14 - 15 12 - 15 25 - 12 7 - 8 22 - 13 22 - 8 106

2
1
0
0
1
0
4

**0Omgdng 6 30/7 Sjéholm - Nygdrd 1-4 Gndrad till 0-0 se nedan
15/8 Nygdrd uteslutna anvint spelare frén Hélleforsnés
i seriematchen mot Sjéholm den 30/7

18/8 Nygdrda dtertar sitt uttrdde, skdnker Sjéholm 2 podng

11

15
20
10
12
22
98

Oomgéng1-7

Omgéng 121/5
Simonstorp - Forssa
Havla - Tisnarbro
Nygard - Claestorp
Omgang 2 28/5
Sjoholm - Simonstorp
Claestorp - Havla
Tisnarbro - Nygard
Omgéng 35/6
Simonstorp - Claestorp
Tisnarbro - Forssa
Havla - Sjoholm
Omgang 4 11/6
Nygard - Havla

Forssa - Sjoholm
Claestorp - Tisnarbro
Omgang 5 18/6
Nygard - Simonstorp
Sjoholm - Tisnarbro
Forssa - Claestorp
Omgéng 6 30/7
Tisnarbro - Simonstorp
Sjoholm - Nygard
Hévla - Forssa
Omgéng 7 6/8
Claestorp - Sjoholm
Simonstorp - Havla
Forssa - Nygard
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Omgang 8 - 14

Omgéng 8 13/8
Nygard - Tisnarbro
Haévla - Claestorp
Sjoholm - Forssa
Omgéng 9 20/8
Tisnarbro - Havla
Claestorp - Simonstorp
Nygard - Forssa
Omgang 10 27/8
Simonstorp - Tisnarbro
Forssa - Havla
Sjoholm - Claestorp
Omgang 11 3/9
Simonstorp - Nygard
Tisnarbro - Sjoholm
Claestorp - Forssa
Omgang 12 10/9
Nygard - Sjoholm
Havla - Simonstorp
Forssa - Tisnarbro
Omgang 13 17/9
Tisnarbro - Claestorp
Simonstorp - Sjoholm
Havla - Nygard
Omgang 14 24/9
Forssa - Simonstorp
Sjoholm - Havla
Claestorp - Nygard
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Sodertaljefotbollen
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1934 Tisnareserien

Andebols SK
Tisnarbro IF
Simonstorps IF
Claestorps SK
Héavla SK
Nygards BK
Forssa IF
Sjoholms IF
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12
12
12
12
12
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37
63
48
32
24
19
15
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21
23
24
45
53
56

238

84

1 Andebols SK

2 Tisnarbro IF

3 Simonstorps IF
4 Claestorps SK
5 Nygards BK

6 Havla SK

7 Forssa IF

Anmaérkning:

1934 - Tisnareserien

Andebols SK
Tisnarbro IF
Simonstorps IF
Claestorps SK
Nygards BK
Havla SK

0
3
1
0
2
2
8

Sjéholm utesléts efter tva w.o. matcher.
I den officiella sluttabellen dr Sjéholms varméten inrdknade!
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Forssa IF

140

12

25
17
22
98

Omgngl-7

Omgéang 1 6/5
Tisnarbro - Andebol
Claestorp - Havla
Simonstorp - Nygard
Omgéng 2 13/5

Havla - Forssa

Nygard - Claestorp
Andebol - Simonstorp
Omgéng 3 20/5
Tisnarbro - Havla
Claestorp - Andebol
Forssa - Nygard
Omgang 4 24/5

Havla - Simonstorp
Andebol - Forssa
Nygard - Tisnarbro
Omgang 5 27/5
Forssa - Claestorp
Havla - Nygard
Tisnarbro - Simonstorp
Omgéang 6 5/8
Simonstorp - Forssa
Claestorp - Tisnarbro
Andebol - Havla
Omgéang 7 12/8
Andebol - Nygard
Forssa - Tisnarbro
Claestorp - Simonstorp

Omgiang 8 - 14

Omgang 8 19/8
Havla - Claestorp
Nygard - Simonstorp
Andebol - Tisnarbro
Omgang 9 26/8
Forssa - Havla
Claestorp - Nygard
Simonstorp - Andebol
Omgang 10 2/9

Havla - Tisnarbro
Andebol - Claestorp
Nygard - Forssa
Omgang 11 9/9
Simonstorp - Havla
Forssa - Andebol
Tisnarbro - Nygard
Omgang 12 16/9
Claestorp - Forssa
Nygard - Havla
Simonstorp - Tisnarbro
Omgang 13 23/9
Forssa - Simonstorp
Tisnarbro - Claestorp
Hévla - Andebol
Omgang 14 30/9
Nygard - Andebol
Tisnarbro - Forssa
Simonstorp - Claestorp



Sodertaljefotbollen
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1935 Tisnareserien

Andebols SK
Simonstorps IF
Nygards BK
Claestorps SK
Tisnarbro IF
Forssa IF
Havla
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10
10
10
10
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37

181

15
15
12

~N

60

1 Andebols SK

2 Simonstorps IF
3 Nygards BK

4 Claestorps SK
5 Tisnarbro IF

6 Forssa IF

Anmarkning:

1935 - Tisnareserien

Andebols SK
Simonstorps IF
Nygards BK
Claestorps SK
Tisnarbro IF
Forssa IF

12 - 14 16 -

Hdvla utgdtt efter 1 match. Omlottning gjord till hésten.

12 106 -

Omgang1-7

Omgéang 15/5
Tisnarbro - Claestorp
Andebol - Forssa
Simonstorp - Nygard
Omgéng 2 12/5
Claestorp - Andebol
Forssa - Tisnarbro
Omgéng 3 19/5
Nygard - Forssa
Andebol - Simonstorp
Omgéng 4 26/5
Simonstorp - Claestorp
Tisnarbro - Nygard
Omgéang 52/6
Nygard - Claestorp
Simonstorp Tisnarbro
Omgéng 6 10/6
Forssa - Simonstorp
Nygard - Andebol
Omgéang 7 16/6
Claestorp - Forssa
Andebol - Tisnarbro
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Omgang 8 - 12

Omgéng 8 4/8
Simonstorp - Andebol
Nygard - Tisnarbro
Forssa - Claestorp
Omgéang 9 11/8
Andebol - Nygard
Tisnarbro - Forssa 8/9
Claestorp - Simonstorp
Omgéng 10 18/8
Tisnarbro - Simonstorp
Forssa - Nygard
Andebol - Claestorp
Omgéng 11 23/8
Claestorp - Nygard
Simonstorp - Forssa
Tisnarbro - Andebol
Omgéang 12 1/9
Claestorp - Tisnarbro
Forssa - Andebol
Nygard - Simonstorp



Sodertaljefotbollen

NO Vs WN R

1936 Tisnareserien

Strangsjo AIK
Claestorps SK
Andebols SK
Tisnarbro IF
Forssa IF
Simonstorps IF
Nygards BK

12
12
12
12
12
12
12
84
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Strangsjo AIK
Claestorps SK
Andebols SK
Tisnarbro IF
Forssa IF
Simonstorps IF
Nygards BK

=
<<
0
@
a0
c
o
i
=1
n

1936 - Tisnareserien

Claestorps SK

Andebols SK

Tisnarbro IF

Forssa IF

Simonstorps IF

Nygards BK

13
11
10
14
26
89

Oomgéang1-7

Omgang 13/5
Claestorp - Tisnarbro
Nygard - Strangsjo
Simonstorp - Forssa
Omgang 2 10/5

Forssa - Nygard
Strangsjo - Simonstorp
Andebol - Claestorp
Omgang 317/5
Tisnarbro - Forssa
Simonstorp - Andebol
Claestorp - Strangsjo
Omgang 4 24/5
Nygérd - Claestorp
Forssa - Andebol
Strangsjo - Tisnarbro
Omgang 5 1/6
Andebol - Nygérd
Tisnarbro - Simonstorp
Claestorp - Forssa
Omgang 6 7/6

Forssa- Strangsjo
Nygard - Simonstorp
Andebol - Tisnarbro
Omgang 7 14/6
Tisnarbro - Nygard
Simonstorp - Claestorp
Strangsjo - Andebol

Omgang 8 - 14

Omgang 8 9/8
Claestorp - Nygard
Forssa - Tisnarbro
Andebol - Simonstorp
Omgang 9 16/8
Tisnarbro - Claestorp
Simonstorp - Strangsjo
Andebol - Forssa
Omgang 10 23/8
Strangsjo - Claestorp
Nygard - Tisnarbro
Forssa - Simonstorp
Omgéng 11 30/8
Claestorp - Andebol
Simonstorp - Nygard
Tisnarbro - Strangsjo
Omgang 12 6/9
Strangsjo - Forssa
Nygérd - Andebol
Simonstotrp - Tisnarbro
Omgang 13 13/9
Andebol - Strangsjé
Nygard - Forssa
Claestorp - Simonstorp
Omgang 14 20/9
Forssa - Claestorp
Tisnarbro - Andebol
Strangsja - Nygard



Sodertaljefotbollen
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1937 Tisnareserien

Tisnarbro IF
Claestorps SK
Forssa IF
Havla SK
Andebols SK
Nygard
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1 Tisnarbro IF

2 Claestorps SK
3 Forssa IF

4 Havla SK

5 Andebols SK

6 Nygard

Anmarkning:

1937 - Tisnareserien

Tisnarbro IF
Claestorps SK
Forssa IF
Havla SK
Andebols SK
Nygard

0-00-00-00-00-00-0
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Omgang1-5

Omgang 19/5
Nygard - Claestorp
Havla - Forssa
Andebol - Tisnarbro
Omgang 2 17/5
Claestorp - Andebol
Forssa - Nygard
Havla - Tisnarbro
Omgang 3 23/5
Tisnarbro - Claestorp
Nygard - Havla
Andebol - Forssa
Omgang 4/30/5
Forssa - Tisnarbro
Claestorp - Nygard
Havla - Andebol
Omgang 5

Nygard - Forssa
Andebol - Claestorp
Tisnarbro - Havla
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Omgang 6 - 10

Omgang 6 9/8
Claestorp - Havla
Nygérd - Andebol
Tisnarbro - Forssa
Omgang 7
Andebol - Havla

Omgang 8
Claestorp - Tisnarbro

Omgang 9

Omgang 10
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Sodertaljefotbollen

1938 Tisnareserien

1 Tisnarbro IF

2 Claestorps SK
3 Forssa IF

4 Marsjo-Byle GIF

6 5
6 4
6 1
6 1
24 11
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1938 - Tisnareserien
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1 Tisnarbro IF

2 Claestorps SK

3 Forssa IF

4 Marsjo-Byle GIF

Anmarkning:

OBS! Spelades endast under hésten 1938

Omgdng 6 Wo till Claestorp mot Marsjé
Omgdng 6 Wo till Tisnarbro mot Forssa

1938 HOSTEN

Omgang 1 14/8
Claestorp - Forssa
Tisnarbro - Marsjo
Omgéng 2 21/8
Claestorp - Tisnarbro
Marsjo - Forssa
Omgéng 3 28/8
Forssa - Claestorp
Marsjo - Tisnarbro
Omgang 4 4/9
Tisnarbro - Forssa
Claestorp - Marsjo
Omgéang 5 11/9
Forssa - Marsjo
Tisnarbro - Claestorp
Omgang 6 18/9
Marsjo - Claestorp
Forssa - Tisnarbro



Sodertaljefotbollen

1944/45 - Tisnareserien
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1 Havla SK 1100 7- 02 1 Havla SK -0 Omgang 1
2 Tisnarbro IF 1100 7- 32 2 Tisnarbro IF -0 Havla - Strangsjo
3 Blankbacken 1001 3- 70 3 Blankbacken -0 Tisnarbro - Blankbacken
4 Strangsjo AIK 2 1001 0- 70 4 Strangsjo AIK 2 -0 Omgang 2
4202 17 - 17 4 -0
Anmirkning: Omgang 3
Omgang 4
Omgang 5

Omgang 6



1946 Tisnareserien

1 Andebols SK 2200 13- 74 1 Andebol

2 Tisnarbro IF 210111- 82 2 Tisnarbro

3 Havla SK 1100 6- 32 3 Havla

4 Varmbol GIF 2 1001 6- 80 4 Varmbol

5 Claestorp SK 2 2002 4-130 5 Claestorp
8404 5- 398

Anmarkning:
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Omgang 1 19/5
Havla - Tisnarbro
Claestorp - Andebol
Omgang 2 26/5
Tisnarbro - Claestorp
Andebol - Varmbol
Omgang 3

Omgang 4

Omgang 5

Omgang 6

Omgang 7

Omgang 8

Omgang 9

Omgang 10



